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Quest Software wziął udział w premierze nowych systemów Microsoft 
 

Podczas największej w historii Microsoft premiery 
oprogramowania zostały zaprezentowane trzy najnowsze 
produkty dla przedsiębiorstw: Windows Server 2008, SQL 
Server 2008 i Visual Studio 2008. Polska premiera odbyła się w 
Warszawie w klubie Platinium, bezpośrednio po światowej 
premierze w Los Angeles. Jako jeden z najważniejszych 
partnerów Microsoft w spotkaniu uczestniczył Quest Software. 
Ponadto w premierze wzięli udział znaczący klienci działający w 
Polsce, globalni i lokalni partnerzy firmy Microsoft oraz 
przedstawiciele mediów. 

W polskiej premierze, obok firm partnerskich Microsoft - Intel, Dell, Fujitsu-Siemens oraz 

Citrix - nie mogło zabraknąć firmy Quest Software – Globalnego Partnera Microsoft 2007. 

Ireneusz Medyński, Dyrektor Generalny Quest-Dystrybucja, w swoim wystąpieniu podkreślił 

ścisłą współpracę Questa z Microsoft, której efektem jest oferta innowacyjnych produktów 

zapewniających wydajniejsze i efektywniejsze wykorzystanie rozwiązań Microsoft przez firmy 

i instytucje na całym świecie.   

Firma Quest Software już od dnia premiery nowych produktów Microsoft - wychodząc 

naprzeciw oczekiwaniom klientów - oferuje kilkanaście zaawansowanych narzędzi 

dedykowanych do obsługi Windows Server 2008 i SQL Server 2008. Pozwalają one m.in. na 

diagnozowanie i rozwiązywanie problemów wydajnościowych, szybki backup i odzyskiwanie 

danych, ułatwiają kompleksowe zarządzanie całym środowiskiem i wpływają na zwiększenie 

wydajności. W ciągu najbliższych trzech miesięcy Quest planuje wprowadzić na polski rynek 

kolejne produkty, które docelowo pozwolą stworzyć kompleksową ofertę narzędzi 

usprawniających zarządzanie Windows Server 2008 i SQL Server 2008 we wszystkich 

możliwych obszarach. 

Quest Software weźmie również udział w akcji edukacyjno-promocyjnej Microsoft – jako jej 

Partner - skierowanej do klientów biznesowych oraz profesjonalistów IT. Bezpłatne spotkania 

i warsztaty odbędą się na początku marca w sześciu miastach: Wrocław, Katowice, Kraków, 

Poznań, Warszawa oraz Gdańsk. Oprócz premierowych produktów Microsoft uczestnicy 

spotkań będą mogli poznać ofertę produktów Quest Software do obsługi Windows Server 

2008, SQL Server 2008.  

Więcej informacji: www.heroeshappenhere.pl
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